1

第９回湖南市政治倫理審査会会議録

Ⅰ.【開催年月日】 令和４年 10 月 31 日（月）午後２時 30分から午後３時 30分まで

Ⅱ.【開催場所】 湖南市役所東庁舎３階第４会議室

Ⅲ.【出席者】 （委員）真山達志、八幡知行、齋藤亮介、山本善通

（事務局）総務部：西岡

             総務課：藤木、米津、川瀬、青木

Ⅳ.【会議の概要】

１．開会

２．委員から開会の挨拶

事務局から以下を報告

 ・委員半数（３名）以上の出席により会議成立を宣言

３．議事

（1）審査会の運営について

   ・会議の公開・非公開について

 （委員）

湖南市政治倫理条例第６条第７項の規定により、この会議は、原則として公開するこ

ととなっている。委員の３分の２以上の同意があれば非公開とすることが可能であり、

今回の審議については、前回と同様に報告書作成に係るものであるため、非公開とす

ることとして良いか。

（その他委員）

  異議なし。

（委員）

  それでは、本日の審議については、非公開とする。

（2）審査結果報告書（案）について

  非公開

４. その他

  審査報告書の提出方法等

５. 閉会

   事務局から閉会の挨拶